
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 

ЗОЛОЧІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ЗОЛОЧІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

  «ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД І-ІІ СТУПЕНІВ 

 «ШКОЛА РАДОСТІ»-ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

ЗОЛОЧІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Академіка Павлова, 68,  м. Золочів, Львівська обл., 80700, тел: (03265) 4-35-92    

Ідентифікаційний код: 26413314             E-mail: school_radosti@i.ua                  

 

 
НАКАЗ  

   16 жовтня 2020 року                                                                               № 95 

Про  правила прийому дітей у 1-ші класи 

Золочівського НВК «Школа радості» - ДНЗ» 

 На виконання  Конституції України, статті 26 Закону України «Про освіту», статті 6, 9  

Закону України  «Про  повну загальну середню освіту»,  «Про захист персональних даних», 

постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року №684 « Про затвердження 

порядку обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної освіти (надалі Порядок), затвердженого наказом міністерства 

освіти та науки України від 16 квітня 2018 року № 367, наказу Департаменту освіти і науки, 

молоді та спорту м. Києва від 03 жовтня 2017 року № 930 «Про прозорість та відкритість 

діяльності закладів освіти», листа Міністерства освіти та науки України від 10 серпня 2018 

року №1/11-8477 «Про безоплатність здобуття повної загальної  середньої освіти», з метою 

запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 

середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності здобуття загальної 

середньої освіти та організованого прийому дітей до першого класу,  

НАКАЗУЮ: 

1. Проводити організований прийом заяв батьків та документів для зарахування дітей у 

перші класи з  01 квітня  2020 року (включно) по 30 травня щороку та  за погодженим 

графіком під час карантинних обмежень із батьками майбутніх першокласників. 

2.  Провести інформування громадськості та батьків майбутніх першокласників про 

порядок прийому дітей до 1-го класу до лютого поточного року, а саме: 

територія обслуговування не  закріплена за ЗЗСО; 

прогнозовану кількість 1-х класів та учнів у них; 

спершу наповнюємо 1-А, потім 1-Е; 

на вимогу батьків зараховуємо дитину до вказаного класу. 

3. Першочерговість зарахування дітей проводити відповідно до ст.9 ЗУ «Про повну 

загальну середню освіту», а саме: 



є рідними братами та/або сестрами дітей, які здобувають освіту в цьому закладі освіти; 

є дітьми працівників цього закладу освіти; 

подали заяви раніше. 

4. Розмістити до 01 червня поточного року на інформаційному стенді та сайті НВК наказ 

про зарахування дітей в перші класи відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти. 

5. Не допускати збирання додаткових даних про дитину та її батьків або осіб, які їх 

замінюють, зокрема, будь-яких даних, що свідчать про розвиток дитини та її готовності до 

навчання в школі тощо. 

6. При обранні освітніх програм забезпечити виконання статті 5 Конституції України. 

7. Затвердити склад комісії щодо прийому документів  дітей до 1-их класів у разі 

необхідності, проведення жеребкування у складі: 

Сухецька Я.Д. – голова комісії, директор; 

Захарчук О.В. – заступник директора з ВР; 

Дьоміна Г.В. – психолог НВК; 

Штокалюк Н.В. – медична сестра; 

Рибак – секретар. 

8. У разі карантинних обмежень заступникові директора Захарчук О.В. та медичній 

сестрі Штокалюк Н.В.: 

8.1.Організувати належні  санітарно-гігієнічні та протиепідемічні умови прийому документів 

від батьків (осіб, що їх замінюють). 

8.2. Здійснювати прийом громадян за графіком погодженим з батьками. 

8.3. Організувати проведення температурного скринінгу відвідувачів. 

8.4. Здійснювати контроль за соціальним дистанціюванням з відповідними розмітками. 

8.5. Організувати вологе прибирання та дезінфекцію  приміщень  кожні дві години, 

провітрювання кожні 30 хв. 

9. При прийомі документів усім працівникам закладу освіти дотримуватися санітарно-

гігієнічних норм, під час адаптивного карантину - соціального дистанціювання, мати засоби 

індивідуального захисту (маски, рукавички). 

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор НВК     Ярина Сухецька 

 

Із наказом ознайомлені: 

О. Захарчук  

Г.Дьоміна 

Н.Штокалюк 

О.Рибак 


